

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Vognmand Jan Jensen Holding ApS

Bakkealle 2
8783 Hornsyld

CVR-nr. 37 25 71 09

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/04 2022

Jan Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vognmand Jan Jensen Holding ApS
Bakkealle 2
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 37 25 71 09
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jan Jensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 106.613, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.308.989.

Resultatet anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttotab		(7.050)	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		111.681	372.505
Finansielle omkostninger		(1.522)	(29)
Resultat før skat		103.109	372.476
Skat af årets resultat		3.504	(1.901)
Årets resultat		106.613	370.575
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		106.613	370.575
		106.613	370.575

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	2.359.797	2.248.116
Finansielle anlægsaktiver		2.359.797	2.248.116
Anlægsaktiver i alt		2.359.797	2.248.116
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		84.640	24.486
Tilgodehavender		84.640	24.486
Likvide beholdninger		20.057	21.013
Omsætningsaktiver i alt		104.697	45.499
Aktiver i alt		2.464.494	2.293.615

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.258.989	2.152.376
Egenkapital		2.308.989	2.202.376
Gæld til tilknyttede virksomheder		46.669	65.829
Selskabsskat		108.543	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	25.410
Anden gæld		293	0
Kortfristede gældsforpligtelser		155.505	91.239
Gældsforpligtelser i alt		155.505	91.239
Passiver i alt		2.464.494	2.293.615
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.152.376	2.202.376
Årets resultat	0	106.613	106.613
Egenkapital 31. december 2021	50.000	2.258.989	2.308.989

Noter til årsrapporten

	2021 kr.	2020 kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	2.617.367	2.617.367
Kostpris 31. december 2021	2.617.367	2.617.367
Værdireguleringer 1. januar 2021	(369.251)	(741.756)
Årets resultat	111.681	372.505
Værdireguleringer 31. december 2021	(257.570)	(369.251)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.359.797	2.248.116

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vognmand Jan Jensen A/S	Hedensted	100 %	2.227.516	142.415
Jan Jensen Ejendomme og Værksted ApS	Hedensted	100 %	132.281	(30.734)
			2.359.797	111.681

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.